[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВǍРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.10.2021  № 39
деревня Кульгеши

	КӖЛКЕШ
 ЯЛ ТĂРĂХĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

 25.10.2021  39 №
Кĕлкеш ялĕ

О прекращении культурно – досуговой деятельности сельского клуба дер. Тансарино Кульгешского сельского поселения Урмарского района

Во исполнение распоряжения Министерства культуры Российской Федерации от 02.08.2017 № 965с методическими рекомендациями субъектами Российской Федерации и органами местного самоуправления по результатам сети организаций культуры и обеспеченности населению услугами организаций культуры, в целях рационального размещения сети культурно-досуговых учреждений Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на основании социальных норм и нормативов обеспеченности населения учреждениями культурно-досугового типа, администрация Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики                       п о с т а н о в л я е т:
1.  Прекратить деятельность сельского клуба деревни Тансарино, находящейся по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, деревня Тансарино, улица Ленина, дом 7.
2. Культурное досуговое обслуживание населений  дер. Тансарино возложить на Кульгешский сельский клуб по внестационарной форме (по согласованию).
3 Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании Кульгешского сельского поселения «Кульгешский вестник».

Вр.и.о. главы администрации Кульгешского
сельского поселения Урмарского района
Чувашской Республики                                                                                           Е.И. Сергеева

image1.png